

Lucrări de instalare a gardului la stadionul de fotbal de la LT Gaudeamus

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-2

Valoarea de deviz 260 412,59 .

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard Stadionul LT Gaudeamus				
1	TsA01A2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii	m3	14,00	44,97 44,97	629,65 629,65
2	CL08A	Elemente metalice (stilpi) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	2,56	28 930,35 2 306,40	74 061,70 5 904,38
3	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... (beton B 20)	m3	12,00	1 422,12 253,70	17 065,40 3 044,45
4	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane,	t	2,56	977,06 616,96	2 501,28 1 579,42

1	2	3	4	5	6	7
		contravintuiri, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual				
5	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m	m	111,00	368,84 63,43	40 941,50 7 040,29
6	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 5,05 m	m	76,00	368,84 63,43	28 032,01 4 820,38
7	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	2,00	72,08 72,08	144,15 144,15
8	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	2,00	31,71 31,71	63,43 63,43
		Total Gard Stadionul LT Geaudeamus Inclusiv salariu				163 439,10 23 226,14

		Total	p.	163 439,10
		CNAM	24,00 %	5 574,27
		Cheltuieli de tranport	7,00 %	9 787,40
		Cheltuieli de regie	14,50 %	25 926,11
		Beneficiu de deviz	6,00 %	12 283,61
		Total	100,00 +	217 010,49
		TVA	20,00 %	43 402,10
		Total deviz: Inclisiv salariu		260 412,59 23 226,14

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

